

---

## **PACHET PAPETARIE**

I.D.: 81681857

---

Data publicarii	02.05.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.548,25 RON - 1.548,25 RON

---

Descriere: PACHET PAPETARIE -LIPICI SOLID 5 BUC X 3.50 RON = 17.50 - FOLII PROTECTIE PVC 100 buc/pac 6 BUC X 17.50 RON = 105.00 - HARTIE XEROX 80g 500 coli/top 30 buc x 35.50 RON = 1065.00 - PLIC A6 300 BUC X 0.20 RON = 60.00 - PLIC A5 100 BUC X 0.35 RON = 35.00 - DOSAR PVC A4 100 BUC X 1.50 RON = 150.00 - CORECTOR BANDA 3 BUC X 6.50 RON = 19.50 - CORECTOR BANDA MIC 2 BUC X 3.50 RON = 7.00 - AGRAFE BIROU 100BUC/CUT 4 BUC X 2.00 RON = 8.00 - PIX GEL 5 BUC X 6.50 RON = 32.50 - SUPORT STAMPILA P20 1 BUC X 45.00 RON = 45.00 - DOCUMENT CUMULATIV A3 15 BUC X 0.25 RON = 3.75

---

1548.25 RON

TOTAL =

---